
Број: 404-357-38/2017-05 

18. октобар 2017. године 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 57. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Сл.гласник РС“ бр.124/12, 14/15 и 68/15), Предшколска установа „Бошко Буха“ 

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив наручиоца: Предшколска установа „Бошко Буха“ Инђија 

 

2. Адреса наручиоца: Душана Јерковића 17а, Инђија 

 

3. Интернет адреса наручиоца: www.vrtic-indjija.rs 

 

4. Врста наручиоца: индиректни корисник буџетских средстава 

 

5. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

 

6. Врста предмета: добра 

 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Храна, 

намирнице и вода ЈНОП 11/2017, ознака из општег речника набавки – 15000000, 

Партија 6. 

 

8. Уговорена вредност: 777.930,00 динара без ПДВ-а, а 898.963,00 динара са ПДВ-

ом. 

 

9. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

10. Број примљених понуда: 1 ( једна ): 777.930,00 динара без ПДВ-а, 898.963,00 

динара са ПДВ-ом. 

 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.10.2017. године 

 

12. Датум закључења уговора: 13.10.2017. године  

 

13. Основни подаци о понуђачу: „СИГМА-АЗ“ доо, ул. Др Ивана Рибара 136/5, 

Београд , МБ:06206883, ПИБ: 100207495, као носилац самосталне понуде. 

 

14. Период важења уговора: годину дана (од 20.10.2017.-20.10.2018.) 

 

       Овлашћено лице Наручиоца 

 

       __________________________ 

           директор Кресоја Јелена 


